
Rámcová kupní smlouva  Stránka 1 z 2 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
ZSSVE/0641/2017 

 

 

UNICO v.o.s. 

zastoupená Michalem Štruncem 

se sídlem Puškinova 285, Liberec, 460 08 

IČ: 41325141 

jako prodávající (dále také jen „Prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace 

zastoupená Mgr. Jarmilou Hegrovou, ředitelkou 

se sídlem Švermova 403/40, Liberec, 460 10 

IČ: 70884978 

jako kupující (dále také jen „Kupující“) na straně druhé 

 

 

  

I/ 

Předmět 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu movité věci ( zboží ) týkající se 

podnikatelské činnosti prodávajícího a převést vlastnické právo k těmto věcem na kupujícího 

podle sjednaných podmínek. Kupující se pak touto smlouvou zavazuje dodané zboží přebrat a 

prodávajícímu řádně a včas zaplatit kupní cenu.  

Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v obvyklé jakosti. Vyžaduje-li 

prodávající dodání zboží v jiné než obvyklé jakosti, musí požadovanou jakost zboží uvést v 

dílčí objednávce.  

 

II/ 

Kupní cena 

 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za oboustranně sjednanou cenu. Kupující 

se zavazuje za dodané zboží zaplatit prodávajícímu takto určené ceny, které mají charakter 

smluvních kupních cen.  

Lhůta splatnosti faktur bude činit 10 dnů. Za datum provedení platby je dohodnuto datum 

připsání fakturované částky na účet prodávajícího. Právo zastavit příjem dalších objednávek 

na zboží a nevydat žádné další zboží, a to i z již dříve přijatých objednávek.  

 

III/ 

Doba plnění 

 

Prodávající je oprávněn plnit před dohodnutým termínem plnění jen s písemným souhlasem 

kupujícího.  



Rámcová kupní smlouva  Stránka 2 z 2 

 

Převzetím zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu 

vypovědět. Výpovědní lhůta činí 30 dnů od data doručení výpovědi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Liberci  dne  12.12.2017 

 

 

 

 

 

 

____________________________    ____________________________ 

                 Prodávající                 Kupující 


